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Opis produktu

- Unoszona gtowica i wyjmowana dzieza- Wymiary dziezy : 400x(H)260

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 02:27

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/miesiarka-spiralna-z-wyjmowana-dzieza-32|-p-9853.html

Miesiarka spiralna z wyjmowang dzieza

32|

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ (1)
napiecie

waga

wymiary

moc

wsad (kg)

5 492,06 zt

4 465,09 zt
7260

226353
8711369226353
Hendi

32

400

94,6
424x735x(H)805
1100

25
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